
UCHWAŁA NR XXXIII/177/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

o zmianie Uchwały Nr 50/IX/91 Rady Gminy i Miasta w Żychlinie z dnia 5 marca 1991 r. 
w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935), 

art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 930, 1310, 1359, 1583, 1616, 1948 i 2174) art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 

659, 933, 935 i 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr 50/IX/91 Rady Gminy i Miasta w Żychlinie z dnia 5 marca 1991 r. 

w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie w § 11 po 

punkcie 8 dodaje się punkt 9 w brzmieniu: 

„9) wynikające z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za życiem".”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 45C9701F-1AEE-48BA-9D41-5939FC22568C. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXIII/177/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

o zmianie Uchwały Nr 50/IX/91 Rady Gminy i Miasta w Żychlinie z dnia 5 marca 1991 r.

w sprawie utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie

Uchwałą Nr 50/IX/91 Rady Gminy i Miasta w Żychlinie z dnia 5 marca 1991 r. w sprawie

utworzenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie zmienioną Uchwałą Nr

XXV/129/12 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 sierpnia 2012 roku oraz Uchwałą Nr

XX/100/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały

Nr 50/IX/91 Rady Gminy i Miasta w Żychlinie z dnia 5 marca 1991 r. w sprawie utworzenia

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie nadano Statut.

Niniejszą uchwałą dotychczasowe zadania realizowane przez Ośrodek uzupełniono o nowe

zadania wynikające z:

1) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U.

z 2016 r. poz. 1860), która określa uprawnienia kobiet w ciąży i rodzin do świadczeń opieki

zdrowotnej i instrumentów polityki na rzecz rodziny.

Ośrodek realizuje zadania wynikające z ustawy, w tym prowadzenie postępowań w sprawie

przyznania jednorazowego świadczenia, o którym mowa w art. 10 w/w ustawy oraz

koordynowanie przez asystenta rodziny poradnictwa w zakresie wskazanym w ustawie.

Podjęcie przez Radę Miejską w Żychlinie uchwały ureguluje w Statucie Miejsko-Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie podstawy realizowanych zadań.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 45C9701F-1AEE-48BA-9D41-5939FC22568C. Podpisany Strona 2 z 2




